



Ympäristöministeriö
Miljöministeriet
Ministry of the Environment

Kestävä kaupunki -avustushaku

★Hankkeen nimi

Hengailu sallittu! Nuoret vaikuttavat kaupunkiympäristöön - Tillåtet att hänga! Unda påverkar stadscentrum

Yhteystiedot

★Y-tunnus

0136082-5

★Päähakijan osoite

Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen

★Päähakija

Paraisten kaupunki

📌 Hakijana voi olla kunta, kuntayhtymä, seutukunta, maakunnan liitto tai näistä muodostuva konsortio. Hakijan on oltava oikeushenkilö. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa on sallittua ja toivottavaa. Konsortion ollessa kyseessä hankkeella on oltava yksi päähakija, jolle ympäristöministeriö kohdistaa avustuspäätöksen. Päähakija vastaa hankkeesta kaikkien konsortion osapuolten puolesta ja huolehtii siitä, että konsortio on sopinut hankkeen toteuttamisesta keskenään riittävällä tavalla. Hakemuksessa tulee eritellä, minkä osan hankkeesta kukin hakija toteuttaa.

★Hankkeen vastuhenkilö

Paula Sundqvist

★Hankkeen vastuhenkilön sähköpostiosoite

paula.sundqvist@parainen.fi

📌 Lähetetystä hakemuksesta lähetetään kopio tähän osoitteeseen

Hankekuvaus

★Hankkeen aloitus ja lopetuspäivämäärät

1.12.2019-31.8.2020

📌 Hanke tulee toteuttaa vuoden 2020 elokuun loppuun mennessä. Hanke voi kuitenkin käynnistyä vasta sen jälkeen kun ympäristöministeriö on tehnyt kirjallisen hankekohtaisen avustuspäätöksen. Hankkeen viimeisen laskun tulee saapua ympäristöministeriöön 3 kk hankkeen päättymisen jälkeen.

★Hankkeen tiivistelmä

Paraisten kaupungissa halutaan panostaa nuorten osallisuuden lisäämiseen, yhteisöllisyyden kasvattamiseen sekä eriarvoisuuden kaventamiseen uudella tavalla. Tavoitteena on lisätä kaupungin sosiaalista kestävyyttä uusilla osallistumisen tavoilla, asukaslähtöisyyttä lisäämällä ja yhteiskehittämällä nuorten kanssa. On tärkeää, että nuoret kokevat osallistumisensa johtavan konkreettisiin tuloksiin.

Hanke edistää vastuullisuutta ja tukee osaltaan ohjattua yhteiskunnallista muutosta, jonka päämääränä on hyvän ja kestävä elinympäristön luominen ja turvaaminen nykyisille ja tuleville sukupolville ympäristö, ihminen ja talous tasavertaisesti huomioon ottaen

Hankkeessa nuorten osallistaminen, osallistuminen ja yhteiskehittäminen saadaan toimivaksi osaksi sekä Paraisten kaupungin palvelujen ja julkisten tilojen kehittämistä että päätösten valmistelua. Mahdolliset kehittämissuositukset toteutetaan osittain osallistavan budjetoinnin menetelmällä esimerkiksi kaupunkisuunnittelussa, kulttuuripalveluissa ja nuorisotoiminnassa.

Ministeriöllä on lupa julkaista tiivistelmä kokonaisuudessaan tai muokattuna.

★ Hankekuvaus

Paraisilla oli kesällä 2019 ikävä ja aikaisemmasta määrällisesti poikkeava vahingontekojen sarja, joka kohdistui sekä kaupungin kiinteistöihin että yksityisomaisuuteen. Vahinkojen tekijöiksi osoittautuivat nuoret 15 – 17 vuotiaat, joita alettiin kutsua mopedinuoriksi.

Nykyisin käytössä olevilla toimenpiteillä on vaikeaa muuttaa nuorten toimintatapaa nopeasti. Tästä syystä asialle halutaan löytää ratkaisuja yhteistyössä nuorten kanssa pitkäjänteisesti ja ennaltaehkäisevästi. Paraisten kaupungissa halutaan panostaa nuorten osallisuuden lisäämiseen, yhteisöllisyyden kasvattamiseen sekä eriarvoisuuden kaventamiseen uudella tavalla. Tavoitteena on lisätä kaupungin sosiaalista kestävyttä uusilla osallistumisen tavoilla, asukaslähtöisyyttä lisäämällä ja yhteiskehittämällä nuorten kanssa. On tärkeää, että nuoret kokevat osallistumisensa johtavan konkreettisiin tuloksiin.

Kaksikielisen hankkeen avulla on tarkoitus löytää toimivat tavat niiden nuorten ja heidän huoltajiensa tavoittamiseksi, jotka eivät omatoimisesti osallistu tai osallistuvat heikosti yhteisöllisiin aktiviteetteihin ja yhdistystoimintaan ja joita jopa koulun voi olla vaikea tavoittaa.

Kohderyhmäksi on valittu 13 – 16 vuotiaat nuoret, eli nuoret, jotka ovat tulossa mopedi-ikänsä ja nuoret, jotka ovat aktiivisimmassa mopedi-ikänsä tai juuri jättäneet sen taakseen. Tavoitteena on houkutella nuoret osallistumaan ja vaikuttamaan heidän omiin asioihinsa ennen kriittistä mopedi-ikää sekä saada palautetta nuorilta, jotka ovat kokeneet mopedi-ikänsä.

Nuorten kanssa yhteistyössä valmistellut kehittämissuositukset toteutetaan osittain osallistavan budjetoinnin avulla, jotta nuoret kokevat osallistumisen johtavan tekoihin ja näin tuovan merkityksen osallistumiselle.

Paraisilla kaupunginhallitus on hyväksynyt päätösten vaikutusten ennakkoarvioinnin (EVA) toimintaohjeet ja sen käyttöönotosta järjestetään henkilöstölle koulutusta lokakuussa 2019.

EVA:ssa kuullaan asukkaiden mielipiteitä osallistamalla heidät päätösten valmisteluun. Jotta tavoite toteutuisi myös nuorten osalta, tarvitaan tässä kuvaamaamme hanketta, jossa etsitään toimivia ja vaikuttavia tapoja nuorten tavoittamiseksi ja heidän äänensä kuulemiseksi.

Hankkeeseen palkataan hanketyöntekijä, jonka tehtävänä on aktiivisesti toimia nuorten kanssa, aktiivisesti tavoittaa kaikkia nuoria ja järjestää nuorille tapaamisia, joissa heidän kehittämissuosituksistaan keskustellaan. Hanketyöntekijä järjestää kaupungin työntekijöille aiheesta koulutusta ja benchmarkkausta nuoria osallistaviin hankkeisiin ja toimintoihin. Hanketyöntekijä osallistuu monialaiseen eri hallintokuntien edustajien muodostamaan nuorten asioita pohtivan työryhmän toimintaan. Työryhmässä hänen tehtävänsä on tuoda nuorten mielipiteet ja toiveet esille. Kaupungin työntekijät harjoittelevat hankkeen aikana oman työtapansa muuttamista rajatussa ympäristössä ja vahvistavat samalla sektorirajat ylittävää yhteistyötä.

Hankeaika on 1.12.2019 – 31.8.2020.

Hankkeen tuloksina syntyvät toimenpiteet, joilla nuorten osallistuminen ja yhteiskehittäminen saadaan jatkuvaksi osaksi Paraisten kaupungin palvelujen ja julkisten tilojen kehittämistä että päätösten valmistelua. Mahdolliset kehittämissuositukset toteutetaan osittain osallistavan budjetoinnin menetelmällä esimerkiksi kaupunkisuunnittelussa, kulttuuripalveluissa ja nuorisotoiminnassa.

Hankkeen tulee olla sisällöltään ja tarkoitukseltaan rajattu. Kaikista muutoksista hankkeen sisältöön hankkeen aikana tulee kirjallisesti ilmoittaa ympäristöministeriöön. Jos hankkeelle myönnetään avustus, ministeriöllä on lupa julkaista tämä hankekuvaus kokonaisuudessaan tai tiivistettynä.

Hanke liittyy seuraaviin teemoihin

- Eriarvoisuuden kaventaminen
- Kulttuuriympäristö hyvinvoinnin lähteenä
- Osallisuus, yhteisöllisyys
- Palveluiden saavutettavuus eri väestöryhmien kannalta (esim. ikääntyneet, lapsiperheet, maahanmuuttajat)

Uudet osallistumisen tavat, asukaslähtöisyys, yhteiskehittäminen

★ Muut hankkeeseen osallistuvat tahot ja näiden yhteyshenkilöt

Tässä vaiheessa ei muita nimettyjä tahoja.

Rahoitus

★ Hankkeen avustuskelpoiset kustannukset, €

46 510 euroa

❗ Avustuskelpoisia kustannuksia eivät ole a) EU:n valtiontukisäännöissä tarkoitettu taloudellinen toiminta eivätkä b) rakennus-, infrastruktuuri tai laiteinvestoinnit.

❗ Varmistathan että avustuskelpoiset kustannukset vastaavat rahoitussuunnitelmassa eriteltyjä kustannuksia.

Hankkeen rahoitussuunnitelma avustuskelpoisten kustannusten osalta

❗ Ympäristöministeriön rahoitusosuus hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista voi olla korkeintaan 60 %, kuitenkin enintään 30 000 euroa per hanke. Hakijoiden tulee osallistua hankkeen toteutukseen omalla rahoituksellaan. Oma rahoitusosuus voidaan toteuttaa omalla työllä, mutta tällöin hankkeen toteuttajan tulee selvästi pystyä osoittamaan raportoinnissaan, että hankesuunnitelman mukaiset työtunnit on käytetty haettuun hankkeeseen (esim. tuntikirjanpidon kautta). Osa rahoituksesta voi koostua myös muusta julkisesta tuesta. Valtionavustuslain (688/2001) 6 §:n mukaan valtionavustus ei kuitenkaan saa yhdessä muiden julkisten tukien kanssa kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää.

Rahoittaja	★€	★%-osuus kokonaiskustannuksista	★Rahoituksen päätöstilanne
Haettava avustus	27906	60	Kaupunginhallitus 10/2019
Päähakijan oma rahoitus	18604	40	Kaupunginhallitus 10/2019
Muiden hankkeeseen osallistuvien oma rahoitus	0	0	0
Muu julkinen tuki	0	0	0
Muu rahoitus	0	0	0

Ympäristöministeriön rahoitusosuuden erittely

❗ Hanketoteuttaja voi hankkia osan hankkeeseen sisältyvästä työstä ulkopuoliselta. Tällaisia palvelujen ostoja voivat olla mm. ulkopuoliselta alihankintana ostettavaa hankkeeseen liittyvää suunnittelua, laboratoriopalveluja jne. joissa alihankkija ei itse osallistu rahoitukseen. Mikäli alihankinnan kustannuksista maksetaan yli 50 % ympäristöministeriön rahoituksesta, on

★Miten hankkeen tuloksia hyödynnetään?

Hankkeen tuloksina syntyvät toimenpiteet, joilla nuorten osallistuminen ja yhteiskehittäminen saadaan jatkuvaksi osaksi Paraisten kaupungin palvelujen ja julkisten tilojen kehittämistä että päätösten valmistelua. Mahdolliset kehittämissuunnitelmat toteutetaan osittain osallistavan budjetoinnin menetelmällä esimerkiksi kaupunkisuunnittelussa, kulttuuripalveluissa ja nuorisotoiminnassa.

★Miten hanke edistää kaupunkien ja kuntien kestävä kehitystä?

Hanke haastaa osallistujat, eri toimialojen viranhaltijat ja nuoret, etsimään yhdessä ekologisesti, sosiaalisesti, taloudellisesti ja kulttuurisesti kestäviä konkreettisia ratkaisuja. Kohderyhmän nuoria voidaan pitää väestöryhmänä, joka päivän aikana ajallisesti eniten käyttää kaupunkitilaa oleskeluun ja liikkumiseen, mutta joka jää valitettavan usein kaupunkisuunnittelussa vuorovaikutusmenettelyn ulkopuolelle. Tästä syystä osallistuva kaupunkisuunnittelu, joka tapahtuu vuorovaikutuksessa erityisesti nuorten kanssa, lisää parhaimmillaan molemminpuolista ymmärrystä kaupunkitilan mahdollisuuksista. Hanke edistää vastuullisuutta ja tukee osaltaan ohjattua yhteiskunnallista muutosta, jonka päämääränä on hyvän ja kestävä elinympäristön luominen ja turvaaminen nykyisille ja tuleville sukupolville ympäristö, ihminen ja talous tasavertaisesti huomioon ottaen.

📌 Kuvaile, mitä haasteita hanke pyrkii ratkaisemaan, millaisia tuloksia siitä odotetaan ja mitä suoria ja välillisiä vaikutuksia hankkeen toimenpiteillä on.

★Millä tavalla hanke kytkeytyy osaksi kaupunkien tai kuntien tavoitteellista ja jatkuvaa toimintaa?

Paraisten kaupungin strategialle valmisteltiin toimintasuunnitelma vuosille 2018 - 2021. Strategian keskeinen teema on luova saaristo, mikä käytännössä tarkoittaa mm. sitä, että Parainen on kaupunki, jossa tartumme ongelmiin aktiivisesti ratkaistaksemme ne, uskallamme kokeilla ja uskallamme olla erilaisia. Luova saaristo on sitä, mitä tapahtuu täällä asuvien ihmisten välisessä vuorovaikutuksessa. Strategian painopisteistä voidaan tässä yhteydessä mainita seuraavat kolme: "Aktiivista vapaa-aikaa vihreässä kaupungissa", "Yksilölliset palvelut" ja "Lisää kaupunkimaisuutta". Nämä painopisteet sisältävät hankkeen kanssa yhteneväisiä sosiaalista kestävyttä lisääviä toimenpiteitä, jotka kohdistuvat nuoriin, osallisuuden lisäämiseen ja ohjattuun yhteiskunnalliseen muutokseen. Toimenpiteissä lisäämme mm. aktiivisia kokoontumispaikkoja, teemme aktiivisempaa yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa, suunnittelemme viheralueita, kuulemme ja osallistamme asukkaita, lisäämme elämää ydinkeskustaan ja teemme keskustasta kaikenikäisten keskustan.

Vakuutus valtionavustuksen hakijasta valtionavustuslain 7 §:n liittyen

★Onko hakija tai hakijan edustaja tuomittu lainvoimaisella tuomiolla rangaistukseen luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä tai työnantajan ulkomaalaisrikkomuksesta?

- Ei
 Kyllä

★Onko hakijalle lainvoimaisella päätöksellä määrätty seuraamusmaksu laittomasti maassa oleskelevien työntekijöiden palkkaamisesta valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltäneiden kahden vuoden aikana?

- Ei
 Kyllä

Jos hakijan vastaa Kyllä, tarvitaan kyseessä oleva lisäselvitys hakijan rangaistuksista/seuraamusmaksuista.

Muuta

Lisätietoja

📌 Jos hankkeelle päätetään myöntää avustus, ympäristöministeriö pyytää hakijalta sitoumuksen noudattaa avustuspäätöksen ehtoja ja selvityksen nimenkirjoitusoikeuksista. Sitoumuksen tulee olla hakijatahon virallisen nimenkirjoitusoikeuden omaavan henkilön allekirjoittama.

03.10.2019 09:49:04
5d94979ee4b07db090bc59ad